
令和 2年 5月 26日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症に関する営業再開のお知らせ 

 

いつもマリブファーム逗子マリーナをご利用いただき誠にありがとうございます。 

日本政府からの緊急事態宣言解除を受け、6月 3日（水）より衛生面や換気を最大限配慮し、 

感染防止に努めながら営業を再開いたします。 

お客様に安心してご来店いただけるよう、安全対策を一層強化し、政府や自治体からの指針

や発表、店舗ロケーションの状況を鑑みた上で、サービスを限定して営業してまいります。 

 

店内における主な安全対策として、ソーシャルディスタンスを保ったレジ列や席配置な

どを実施して、キャッシュ＆デリバリーのスタイルで行ってまいります。 

また、マスクの着用、入店時の手指の消毒など安全対策にご協力を頂きますようお願い申し

上げます。 

 

【営業時間】※6月 3日～6 月 30日期間 

ランチタイム  11:00～15:00（L.O.14:30） 

カフェタイム  15:00～16:30 

ディナータイム 17:00～21:00（L.O.20:00） 

※6 月の朝食営業は休業させていただきます。 

※マリブファームカフェは休業させていただき、テイクアウトおよびカフェメニューは 

マリブファームにて承ります。 

 

【定休日】 

6月 3日～6月 30日期間、火曜日を定休日とさせていただきます。 

 

 

お客様にご不便をお掛けすることもございますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 


